INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina

Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 86060-370 - Brasil

EDITAL Nº 24/2018 – CAMPUS LONDRINA/IFPR

RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO
NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO POR TRANSFERÊNCIA

INTERNA E EXTERNA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS LONDRINA DO INSTITUTO FEDERAL DO
PARANÁ - IFPR, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria
n. 984/2016, de 26 de julho de 2016, publicada no D.O.U. em 27 de julho de
2016, seção 02, página 23, divulga o resultado provisório do Processo Seletivo
para ingresso nos cursos de técnicos de nível médio por transferência interna e
externa.

RESULTADO PROVISÓRIO

Curso/turma Nome Modalidade de inscrição Classificação

no curso

NÃO HOUVE CANDIDATOS HOMOLOGADOS ENTRE OS INSCRITOS PARA

INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO POR TRANSFERÊNCIA

INTERNA E EXTERNA.

Londrina, 09 de julho de 2018

MARCELO LUPION POLETI

Diretor-Geral

(*) Original encontra-se assinado